СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРЕВОЛОЦКИЙ ПОССОВЕТ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  24 июня 2010г.   № 250

«Об участии в реализации региональной программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в 2010 году»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, с Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 21.07.2007 N 185-ФЗ "О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства", на основании  Устава муниципального образования Переволоцкий поссовет, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет принять участие в реализации региональной программы по переселению  граждан из аварийного жилого фонда в 2010 году.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО Переволоцкий поссовет                                               В.А. Чернов

Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО,  прокурору

Акт № 36

об обнародовании решения № 250 от 24.06.2010 г. «Об участии в реализации региональной программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в 2010 году»

п.Переволоцкий                                                                  01 июля 2010 г.

Данный акт составлен главой Переволоцкого поссовета Черновым В.А, заместителем главы администрации Переволоцкого поссовета Патриным П.Д., депутатом Ребедайло Е.Е., о том что 01  июля 2010 года в п. Переволоцкий и с.Филипповка по следующим адресам : с. Филипповка здание Филипповского СДК, п. Переволоцкий ул.Ленинская 63, ул.Ленинская85, ул. Ленинская 119, ул.Западная 7,  ул.Ленинская, 86 было обнародовано решение № 250 от 24.06.2010 г. «Об участии в реализации региональной программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в 2010 году»

· Акт составлен в присутствии:

· Терехова А.М. депутата Переволоцкого поссовета от избирательного округа № 4

· Фроловой Н.А. депутата Переволоцкого поссовета от избирательного округа № 1

· Мастюгина Н.П. депутата Переволоцкого поссовета от избирательного округа № 4

_________________ Чернов В.А.

_________________ Ребедайло Е.Е.

_________________ Патрин П.Д.

[image: image1.jpg]

Глава поссовета                                                           Чернов В.А.

СПРАВКА

об обнародовании

решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 24.06.2010 г. № 250 «Об участии в реализации региональной программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в 2010 году»

Решение Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет  Переволоцкого района Оренбургской области от 24.06.2010 г. № 250 «Об участии в реализации региональной программы по переселению граждан из аварийного жилого фонда в 2010 году» обнародовано в соответствии с Положением «О порядке обнародования нормативных правовых актов», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области» от 29.11.2007 г. № 105 и решением Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 26.12.2005 г. № 8а «Об утверждении мест обнародования правовых актов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области» в следующих местах: с. Филипповка здание Филипповского СДК, в здании администрации поссовета по адресу: п. Переволоцкий ул. Ленинская, 85, в здании центральной районной библиотеки по адресу: п. Переволоцкий ул. Ленинская, 119.

Дата обнародования – 01 июля 2010 года.

Период обнародования – с 01.07.2010  – 11.07.2010

[image: image2.jpg]

Глава муниципального образования

                          В.А. Чернов